



**RR REVISION  
BENNY JAKOBSEN**

## **Møller Jensen Holding ApS**

**Tolnevej 310, Vogn**

**9870 Sindal**

**CVR nr. 26 52 79 88**

**Årsrapport  
1/5 2020 – 30/4 2021  
(20. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20 / 10 2021

**Klaus Møller Jensen  
dirigent**

REGISTREREDE REVISORER

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER

**FSK\***



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b> .....	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> .....	<b>4</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> .....	<b>7</b>
<b>Ledelsesberetning</b> .....	<b>8</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b> .....	<b>10</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b> .....	<b>16</b>
<b>Resultatopgørelse 1. maj - 30. april</b> .....	<b>17</b>
<b>Balance 30. april</b> .....	<b>18</b>
<b>Pengestrømsopgørelse</b> .....	<b>20</b>
<b>Egenkapitalopgørelse</b> .....	<b>21</b>
<b>Noter til årsrapporten</b> .....	<b>22</b>



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet:**

Møller Jensen Holding ApS  
Tolnevej 310  
9870 Sindal

CVR nr.: 26 52 79 88

Regnskabsår: 1. maj – 30. april

**Hjemsted:**

Hjørring Kommune

**Direktion:**

Klaus Møller Jensen



# Ledelsesberetning

---

## Beretning

### Koncernens hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsagligt bestået af køb og salg af fisk samt handel og design af børnemøbler, brude-, konfirmations- og selskabskjoler samt andet tilbehør. Salget sker dels via egen detailbutik og dels via nethandel samt forhandlere i såvel Danmark som udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens ordinære resultat efter skat udgør - 2.657 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Markedet forventes i 2021/22 stadig at være påvirket af Covid19 og politisk uro i nogen grad.

Nettoomsætningen i 2021/22 forventes at blive ca. 100 mio. kr.

Der forventes uændret mængdemæssig afsætning til industrien.

Koncernen forventer fortsat at have nok likviditet til rådighed til at gennemføre den planlagte omsætning.

### Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkomende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

### Renterisici

Moderate ændringer i renteniveauet forventes ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici i det kommende år.

### Videnressourcer

Det er afgørende for virksomheden at have medarbejdere som er specialister i fiskebranchen.

### Miljøforhold

Virksomheden har ikke egen produktion eller produktionsfaciliteter. For så vidt angår miljøet på kontoret overholdes gældende miljølovgivning.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der diskuteres løbende nye udviklingsaktiviteter i virksomheden såvel i den daglige ledelse som på bestyrelsesplan. Forskning finder ikke sted i virksomheden.

### Filialer i udlandet

Koncernen har repræsentationskontorer i Polen og Grækenland. Det polske firma blev grundlagt i 1995 og det græske blev grundlagt i marts 2020.





# Ledelsesberetning

---

## **Resultat sammenholdt med tidligere forventninger**

I forhold til koncernens budget 2020/21 er forventningerne ikke indfriet, hvorfor koncernens ledelse ikke anser årets udvikling og resultat i årsrapporten for tilfredsstillende.



## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	(t.kr.)	(t.kr.)	(t.kr.)	(t.kr.)	(t.kr.)
<b>RESULTATOPGØRELSE</b>					
Resultat før skat.....	(2.587)	15	536	1.945	940
Årets resultat koncernens andel.....	(2.657)	(2)	253	1.068	652
<b>BALANCE</b>					
Anlægsaktiver.....	21.389	21.620	19.471	19.868	20.154
Omsætningsaktive.....	46.416	52.651	59.652	41.696	31.914
Egenkapital.....	10.495	13.290	13.161	12.908	11.886
Minoritetsinteresser.....	3.949	3.899	3.806	3.867	3.460
Hensættelser.....	545	454	268	328	193
Langfristet gæld.....	12.392	11.542	10.362	11.665	12.558
Kortfristet gæld.....	40.423	45.086	51.526	32.797	23.972
Balancesum.....	67.805	74.271	79.124	61.565	52.068
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver...	482	2.029	264	303	770
Pengestrøm fra driftsaktiviteten.....	531	(3.147)	(2.567)	557	3.083
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten.....	(66)	(430)	2.243	1	(626)
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten.....	1.136	2.707	77	334	(3.551)
<b>NØGLETAL</b>					
Afkastningsgrad.....	-	1,6	2,6	4,9	2,9
<i>(resultat før finansielle poster i % af samlede aktiver)</i>					
Soliditetsgrad.....	21,3	23,1	21,5	21,0	22,8
<i>(egenkapital ultimo i % af samlede aktiver)</i>					
Forrentning af egenkapital.....	-				-
<i>(årets resultat i % af egenkapital)</i>					





## Resultatopgørelse 1. maj – 30. april

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste .....		5.047.027	7.212.615	(6.972)	(15.221)
Personaleomkostninger .....	1	(6.051.565)	(5.576.642)	0	0
Afskrivninger .....		(472.767)	(352.871)	(5.496)	(5.496)
Nedskrivning af omsætningsaktiver .....		(234.161)	0	0	0
Andre driftsomkostninger.....		(153.982)	(57.668)	0	0
<b>Resultat før renter .....</b>		<b>(1.865.448)</b>	<b>1.225.434</b>	<b>(12.468)</b>	<b>(20.717)</b>
Resultat kapitalandele .....		195.656	69.876	(165.840)	25.672
Udbytte kapitalandele.....		0	0	0	0
Udloddet udbytte.....		0	0	0	0
Finansielle indtægter .....	2	150.325	159.650	161.418	198.685
Finansielle udgifter.....	3	(1.067.120)	(1.440.122)	(211.823)	(212.138)
<b>Resultat før skat .....</b>		<b>(2.586.587)</b>	<b>14.838</b>	<b>(228.713)</b>	<b>(8.498)</b>
Årets skat.....	4	(76.021)	(13.010)	12.574	6.292
Skat tidligere år .....		5.690	(181)	5.690	(181)
<b>Årets resultat .....</b>		<b>(2.656.918)</b>	<b>1.647</b>	<b>(210.449)</b>	<b>(2.387)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					
Minoritetsinteressernes andel A .....		99.426	(4.034)	0	0
Ekstraordinært udbytte, 07.11.2019 .....		0	108.000	0	108.000
Overført til næste år.....		(2.965.000)	(299.295)	(157.609)	(136.059)
Nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		95.656	196.976	(165.840)	25.672
Foreslået udbytte .....		113.000	0	113.000	0
<b>I alt.....</b>		<b>(2.656.918)</b>	<b>1.647</b>	<b>(210.449)</b>	<b>(2.387)</b>



## Balance 30. april

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020	2021	2020
<b>Aktiver</b>					
Patenter, licenser og lignende rettigheder .....		73.902	108.285	0	0
Goodwill.....		760.500	0	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>834.402</b>	<b>108.285</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger.....	5	17.095.712	18.163.418	1.458.313	1.463.809
Indretning lejede lokaler.....	5	279.393	117.497	0	0
Driftsmidler .....	5	386.215	413.195	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>17.761.320</b>	<b>18.694.110</b>	<b>1.458.313</b>	<b>1.463.809</b>
Kapitalandele tilknyttede virksomheder.....	6	0	0	10.570.030	10.774.952
Kapitalandele associeret.....	7	2.278.933	2.217.611	0	0
Andre værdipapirer m.v. ....		431.500	431.500	0	0
Deposita.....		82.938	168.993	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>2.793.371</b>	<b>2.818.104</b>	<b>10.570.030</b>	<b>10.774.952</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.389.093</b>	<b>21.620.499</b>	<b>12.028.343</b>	<b>12.238.761</b>
<b>Varelager i alt .....</b>		<b>18.315.724</b>	<b>22.040.285</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende fra salg .....		22.142.388	26.676.239	0	0
Tilgodehavende tilknyttede selskaber .....	8	0	0	6.309.840	6.490.111
Periodeafgrænsningsposter.....	9	289.326	708.452	0	0
Andre tilgodehavender .....		3.897.001	3.157.540	391.875	346.879
Tilgodehavende skat tilknyttede selskaber.....		0	0	1.341	24.465
Tilgodehavende skat.....		102.866	0	101.525	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.431.581</b>	<b>30.542.231</b>	<b>6.804.581</b>	<b>6.861.455</b>
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>		<b>1.668.624</b>	<b>68.336</b>	<b>199</b>	<b>22.982</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<b>46.415.929</b>	<b>52.650.852</b>	<b>6.804.780</b>	<b>6.884.437</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.805.022</b>	<b>74.271.351</b>	<b>18.833.123</b>	<b>19.123.198</b>



## Balance 30. april

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020	2021	2020
<b>Passiver</b>					
Selskabskapital .....	10	125.000	125.000	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		350.883	162.461	2.881.830	3.086.752
Minoritetsinteresser .....		3.949.243	3.898.991	0	0
Overført resultat .....		9.906.336	13.002.947	9.921.046	10.078.655
Foreslået udbytte .....		113.000	0	113.000	0
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>14.444.462</b>	<b>17.189.399</b>	<b>13.040.876</b>	<b>13.290.407</b>
Udskudt skat.....	11	545.260	453.457	0	0
<b>Hensættelser i alt .....</b>		<b>545.260</b>	<b>453.457</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Realkreditinstitut .....		12.303.589	11.300.458	517.055	571.409
Kreditinstitut .....		60.878	155.959	0	0
Anden langfristet gæld .....		27.894	85.954	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	12	<b>12.392.361</b>	<b>11.542.371</b>	<b>517.055</b>	<b>571.409</b>
Kortfristet del af langfristet gæld .....		387.536	238.617	56.010	56.010
Kreditinstitutter .....		24.848.770	31.547.285	0	0
Anden gæld .....		2.774.579	4.179.720	37.719	37.500
Leverandør af varer og tjenesteydelser.....		9.457.808	6.184.012	0	0
Gæld tilknyttede selskaber .....		0	0	5.181.463	5.167.872
Gæld til ledelsen.....		414.934	398.715	0	0
Gæld associerede selskaber .....		2.539.312	2.537.775	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>40.422.939</b>	<b>45.086.124</b>	<b>5.275.192</b>	<b>5.261.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>52.815.300</b>	<b>56.628.495</b>	<b>5.792.247</b>	<b>5.832.791</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>67.805.022</b>	<b>74.271.351</b>	<b>18.833.123</b>	<b>19.123.198</b>
Eventualaktiver .....	13				
Eventualforpligtelser .....	14				
Sikkerhedsstillelser.....	15				
Nærtstående parter.....	16				
Betalt skat.....	17				
Pengestrømsopgørelse - regulering .....	18				
Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital .....	19				



## Pengestrømsopgørelse 1. maj – 30. april

Koncern	Note	2020/21 (Hele tusinde)	2019/20 (Hele tusinde)
Årets resultat .....		(2.564)	(2)
Reguleringer .....	18	1.570	(1.704)
Ændring i driftskapital .....	19	2.762	(161)
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster .....		1.768	(1.867)
Renteindtægter betalt.....		150	160
Renteomkostninger betalt.....		(1.067)	(1.440)
Pengestrøm fra ordinær drift .....		851	(3.147)
Betalt selskabsskat.....		(320)	0
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet.....</b>		<b>531</b>	<b>(3.147)</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....		(845)	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....		(482)	(2.029)
Salg af materielle anlægsaktiver.....		1.175	1.768
Salg finansielle .....		86	0
Køb finansielle anlægsaktiver .....		0	(169)
<b>Pengestrøm til investeringsaktivitet.....</b>		<b>(66)</b>	<b>(430)</b>
Afdrag til realkreditinstitut.....		(187)	1.527
Afdrag til finansielle leasingkontrakter .....		(133)	0
Ændring af gæld .....		1.456	1.180
Udbetalt udbytte .....		0	0
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet.....</b>		<b>1.136</b>	<b>2.707</b>
<b>Årets pengestrøm.....</b>		<b>1.601</b>	<b>(870)</b>
Likvider primo .....		68	938
<b>Likvider ultimo.....</b>		<b>1.669</b>	<b>68</b>

# Egenkapitalopgørelse

## Moderselskab

Egenkapital	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Minoritetsinteresser	Ekstraordinært udbytte	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo.....	125.000	3.086.752	10.078.655	0	0	0	13.290.407
Korrektion primo .....	0	(39.082)	0	0	0	0	(39.082)
Udbetalt udbytte.....	0	0	0	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering.....	0	(165.840)	(157.609)	0	0	113.000	(210.449)
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.881.830</b>	<b>9.921.046</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>113.000</b>	<b>13.040.876</b>

## Koncern

Egenkapital	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Minoritetsinteresser	Ekstraordinært udbytte	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo.....	125.000	162.461	13.002.947	3.898.991	0	0	17.189.399
Korrektion primo .....	0	0	0	0	0	0	0
Årets tilgang.....	0	0	49.174	(49.174)	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering.....	0	188.422	(3.145.785)	99.426	0	113.000	(2.744.937)
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>350.883</b>	<b>9.906.336</b>	<b>3.949.243</b>	<b>0</b>	<b>113.000</b>	<b>14.444.462</b>



## Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	Lønninger og gager.....	5.405.181	5.461.403	0	0
	Pensioner .....	316.973	318.141	0	0
	Andre omkostninger til social sikring.....	104.258	92.154	0	0
	Øvrige personaleomkostninger .....	225.153	(295.056)	0	0
		<b>6.051.565</b>	<b>5.576.642</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	13	12	0	0
	Lønninger og vederlag til direktion og bestyrelse .....	1.541.530	1.531.414	0	0
2	Finansielle indtægter	Koncern		Modervirksomhed	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	Kursregulering .....	(28.205)	(20.974)	0	0
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder .....	0	0	(161.418)	(165.535)
	Øvrige renteindtægter .....	(31.232)	(57.434)	0	(4)
	Gevinst pengefordring .....	0	(7.128)	0	0
	Renteindtægter kapitalejer .....	0	0	0	(33.146)
	Dagsværdiregulering .....	(90.888)	(74.114)	0	0
		<b>(150.325)</b>	<b>(159.650)</b>	<b>(161.418)</b>	<b>(198.685)</b>
3	Finansielle omkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	Renteudgifter tilknyttet virksomhed .....	0	0	206.659	202.426
	Renteudgifter kreditinstitutter.....	959.386	1.023.497	2.618	8.162
	Renteudgifter associeret virksomhed.....	1.537	1.477	0	0
	Øvrige renteudgifter .....	106.197	415.148	2.546	1.550
		<b>1.067.120</b>	<b>1.440.122</b>	<b>211.823</b>	<b>212.138</b>



## Noter til årsrapporten

4	Året skat	Koncern		Modervirksomhed	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	Årets aktuelle skat .....	15.320	9.036	(12.574)	(6.292)
	Årets regulering udskudt skat .....	60.701	3.974	0	0
		<b>76.021</b>	<b>13.010</b>	<b>(12.574)</b>	<b>(6.292)</b>
5	Materielle anlægsaktiver	Koncern		Modervirksomhed	
		Grunde og bygninger	Driftsmidler	Grunde og bygninger	Driftsmidler
	Anskaffelsessum primo .....	16.537.944	808.640	1.474.800	0
	Korrektion primo .....	767.492	0	0	0
	Årets tilgang .....	113.305	180.000	0	0
	Årets afgang .....	(1.811.952)	0	0	0
	<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>15.606.789</b>	<b>988.640</b>	<b>1.474.800</b>	<b>0</b>
	Opskrivninger primo .....	1.989.287	0	0	0
	Opløsning tidligere foretagne opskrivninger .....	(68.826)	0	0	0
	<b>Opskrivninger ultimo .....</b>	<b>1.920.461</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Afskrivninger primo .....	(363.813)	(395.445)	(10.991)	0
	Korrektion primo .....	(767.492)	0	0	0
	Årets afskrivninger .....	(67.706)	(206.980)	(5.496)	0
	Afskrivninger afhændede aktiver .....	767.473	0	0	0
	<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>(431.538)</b>	<b>(602.425)</b>	<b>(16.487)</b>	<b>0</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<b>17.095.712</b>	<b>386.215</b>	<b>1.458.313</b>	<b>0</b>
	Heraf finansielle leasede aktiver .....	0	182.215	0	0
5	Materielle anlægsomkostninger	Koncern		Modervirksomhed	
		Indretning lejede lokaler		Indretning lejede lokaler	
	Anskaffelsessum primo .....	135.574		0	
	Årets tilgang .....	189.011		0	
	<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>324.585</b>		<b>0</b>	
	Afskrivninger primo .....	(18.077)		0	
	Årets afskrivninger .....	(27.115)		0	
	<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>(45.192)</b>		<b>0</b>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<b>279.393</b>		<b>0</b>	



## Noter til årsrapporten

<b>6</b>	<b>Kapitalandele tilknyttede virksomheder</b>	
	<b>Modervirksomhed</b>	
	Anskaffelsessum primo .....	7.688.200
	Årets tilgang .....	0
	<b>Anskaffelsessum ultimo.....</b>	<b>7.688.200</b>
	Nedskrivninger primo.....	3.086.752
	Årets resultat.....	(165.840)
	Udloddet udbytte .....	0
	Værdiregulering.....	(39.082)
	<b>Opskrivninger ultimo .....</b>	<b>2.881.830</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....</b>	<b>10.570.030</b>

Tilknyttet virksomhed	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Selskabets andel	
				Egenkapital	Årets resultat
Kimpex Holding ApS, Hjørring Kommune.....	14.519.274	238.434	72,8%	10.570.030	173.580
Kidkii Danish Design ApS, Aalborg Kommune.....	(2.545.658)	(2.885.078)	100,0%	(2.545.658)	(2.885.078)





## Noter til årsrapporten

<b>7</b>	<b>Kapitalandele associeret virksomhed</b>	
	<b>Koncern</b>	
	Anskaffelsessum primo .....	1.229.000
	Årets tilgang .....	0
	<b>Anskaffelsessum ultimo.....</b>	<b>1.229.000</b>
	Koncern goodwill .....	1.271.000
	Afskrivning primo .....	(444.850)
	Årets afskrivning .....	(127.100)
	<b>Goodwill i alt .....</b>	<b>699.050</b>
	Værdiregulering primo .....	162.461
	Årets resultat.....	288.422
	Udloddet udbytte .....	(100.000)
	<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<b>350.883</b>
	<b>Indre værdi ultimo.....</b>	<b>1.579.883</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....</b>	<b>2.278.933</b>

<b>Associeret virksomhed</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Selskabets andel</b>	
				<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
World Seafood A/S, Aabenraa Kommune ..	7.899.415	1.442.612	20%	1.579.883	288.522

### **8 Tilgodehavende tilknyttede selskaber**

#### **Moder**

##### **Tilgodehavende der forfalder efter mere end 1 år**

Virksomheden har et tilgodehavende hos sin dattervirksomhed kr. 2.400.000.

Tilgodehavendet er indregnet under omsætningsaktiver. Tilgodehavendet forfalder efter 18 måneder.

#### **Koncern**

##### **Tilgodehavende der forfalder efter mere end 1 år**

Ingen langfristede tilgodehavender.



## Noter til årsrapporten

<b>9</b>	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	<b>Koncern</b>
	Periodiseret låneomkostninger.....	41.806
	Forudbetalt øvrige omkostninger.....	174.603
	Periodiseret leasing.....	72.917
		<u>289.326</u>

### 10 Selskabskapital

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 11 Udskudt skat

Moder	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Materielle anlægsaktiver.....	0	0	0
Andre reguleringer.....	0	0	0
Leasingforpligtelse .....	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat (22% - afrundet).....</b>			<u><b>0</b></u>
<b>Koncern</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>	<b>Skattemæssig værdi</b>	<b>Midlertidig forskelle</b>
Materielle anlægsaktiver.....	14.849.402	13.287.909	1.561.493
Andre reguleringer.....	31.253	0	31.253
Leasingforpligtelse .....	24.994	0	24.994
Aktiveret leasingydelse.....	72.917	0	72.917
Opskrivning .....	787.998	0	787.998
	<u>15.766.564</u>	<u>13.287.909</u>	<u>2.478.655</u>
<b>Udskudt skat (22% - afrundet).....</b>			<u><b>545.260</b></u>



## Noter til årsrapporten

12	Langfristede gældsforpligtelser,	Gæld i alt 30.04.21	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	<b>Koncern</b>				
	Realkreditinstitut.....	12.691.125	387.536	12.303.589	10.589.926
	Anden gæld.....	60.878	0	60.878	0
	Skyldig selskabsskat.....	27.894	0	27.894	0
		<b>12.779.897</b>	<b>387.536</b>	<b>12.392.361</b>	<b>10.589.926</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser,</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>Moderselskab</b>	<b>30.04.21</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>5 år</b>
	Realkreditinstitut.....	573.065	56.010	517.055	312.309
	Skyldig selskabsskat.....	0	0	0	0
		<b>573.065</b>	<b>56.010</b>	<b>517.055</b>	<b>312.309</b>

### 13 Eventualaktiver

Moderselskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 11.200 der ikke er indregnet i balancen.

Koncernen har et udskudt skatteaktiv på kr. 564.100 der ikke er indregnet i balancen.

### 14 Eventualforpligtelser

Moderselskabet har afgivet ulimiteret kaution for datterselskabernes engagement med pengeinstitut.

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 14 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 23.000 og en samlet rest leasingydelse på kr. 322.000.

#### Udskudt skat

Moderselskabet har udskudt skat på kr. 0.

Koncernen har udskudt skat på kr. 545.260 der er indregnet i årsregnskabet.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.



## Noter til årsrapporten

### 15 Sikkerhedsstillelser

#### Moder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 573.065 har moderselskabet givet pant i grunde og bygninger (regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 udgør kr. 1.458.313).

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter har moderen deponeret:

Kr. 300.000 ejerpantebreve med sikkerhed i grunde og bygninger. Bogført værdi pr. 30. april 2021 udgør kr. 1.458.313.

#### Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 12.691.125 har koncernen givet pant i grunde og bygninger (regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 udgør kr. 17.095.712).

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter har koncernen deponeret:

Kr. 300.000 ejerpantebreve med sikkerhed i grunde og bygninger. Bogført værdi pr. 30. april 2021 udgør kr. 1.458.313.

Kr. 43.000.000 virksomhedspant udgør simple fordringer af varelageret, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Bogført værdi kr. 54.988.325.

Kr. 3.300.000 ejerpantebrev med sekundær pant i grunde og bygninger (regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2021 kr. 13.887.000)

### 16 Nærtstående parter

#### Moder

Møller Jensen Holding ApS's nærtstående parter er udover direktion og bestyrelse:

#### Tilknyttede virksomheder

Kimpex A/S, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.  
Kimpex Forestry ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.  
Kimpex Holding ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.  
PTFK Group ApS, Gasværksvej 30C, 9000 Aalborg

#### Koncern

Møller Jensen Holding ApS's nærtstående parter er udover direktion og bestyrelse:

#### Tilknyttede virksomheder

Kimpex A/S, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.  
Kimpex Forestry ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.  
Kimpex Holding ApS, Tolnevej 310, Vogn, 9870 Sindal.  
PTFK Group ApS, Gasværksvej 30C, 9000 Aalborg



## Noter til årsrapporten

- 17 **Betalt skat**  
**Moder**  
Der er i årets løb betalt kr. 84.000 i acontoskat.  
**Koncern**  
Der er i årets løb betalt kr. 84.000 i acontoskat.

18	<b>Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Koncern</b>	<b>(Hele tusinde)</b>	<b>(Hele tusinde)</b>
	Andre finansielle indtægter.....	150	160
	Andre finansielle omkostninger.....	(1.067)	(1.440)
	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver .....	(473)	(353)
	Avance ved afhændelse af anlægsaktiver .....	130	(58)
	Ændring i udskudt skat .....	(61)	(4)
	Årets aktuelle skat .....	(15)	(9)
	Nedskrivning af omsætningsaktiver .....	(234)	0
		<b>(1.570)</b>	<b>(1.704)</b>

19	<b>Pengestrømsopgørelse – ændring i driftskapital</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Koncern</b>	<b>(Hele tusinde)</b>	<b>(Hele tusinde)</b>
	Ændring i tilgodehavender .....	4.534	(3.562)
	Ændring i varebeholdninger .....	3.725	9.841
	Ændring i kortfristet gæld i øvrigt .....	(5.497)	(6.440)
		<b>2.762</b>	<b>(161)</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Klaus Møller Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-568714384694

IP: 185.4.xxx.xxx

2021-10-21 07:33:43 UTC

NEM ID 

## Benny Winther Jakobsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:73953413-RID:16488081

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-10-21 07:36:35 UTC

NEM ID 

## Klaus Møller Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-568714384694

IP: 185.4.xxx.xxx

2021-10-21 08:03:27 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>